
Протокол № 12 

засідання приймальної комісії 

Косівського інституту прикладного та декоративного мистецтва ЛНАМ 

Косівського фахового коледжу прикладного та декоративного мистецтва 

Львівської національної академії мистецтв 

 

                                                                                                від 19.08.2022 р.  

 

Присутні:  

Юрчишин Галина Миколаївна – голова приймальної комісії КІПДМ 

ЛНАМ, директор КІПДМ ЛНАМ 

Стеф’юк Роман Григорович – голова приймальної комісії КФКПДМ 

ЛНАМ,  директор КФКПДМ ЛНАМ 

Кондратюк Оксана Володимирівна – заступник голови відбіркової комісії 

КФКПДМ ЛНАМ, викладач-методист КФКПДМ ЛНАМ 

Бович-Углер Людмила Юріївна – відповідальний секретар приймальної 

комісії, старший викладач кафедри «Дизайн» 

Перегінець В.І. – голова екзаменаційної комісії КІПДМ ЛНАМ; 

Члени приймальної комісії: 

Стеф’юк Ніна Андріївна  – зав. кафедри дизайну  

Молинь Валентина Дмитрівна – зав. кафедри ОМ 

Книш Богдана Василівна – зав. кафедри ІМСГН 

Радиш Мирослав Богданович – викладач КФКПДМ ЛНАМ 

          Барановський Ігор Володимирович – викладач КФКПДМ ЛНАМ 

Волощук Т.В. –  викладач КФКПДМ ЛНАМ 

Відсутні:  

Остап’юк К.В. – голова студентської  ради КІПДМ ЛНАМ 

Костинюк Т.С. – голова студентської ради КФКПДМ ЛНАМ 

Дутка Вікторія Валеріївна – заступник голови приймальної комісії        

КІПДМ ЛНАМ, заступник директора з навчальної роботи КІПДМ ЛНАМ   

 

Порядок денний: 

1. Затвердження зарахування на навчання до КІПДМ ЛНАМ у 2022 р. 

вступників з пільговою категорією 109 за квотою - 2. 

2. Розгляд мотиваційних листів вступників з однаковими конкурсними 

балами та виставлення рейтингу. 

3.  Затвердження результатів оцінювання творчого конкурсу (додаткова 

сесія). 

4.  Різне. 



І. Слухали: 

1. Бович-Углер Л.Ю. відповідального секретаря приймальної комісії 

КІПДМ та КФКПДМ ЛНАМ, яка представила список вступників з пільговою 

категорією 109, що претендують на зарахування на навчання до КІПДМ ЛНАМ 

за квотою – 2 відповідно до визначених бюджетних місць (список додається). 

І. Ухвалили: 

1. Відповідно до рейтингу за конкурсним балом зарахувати за квотою – 2 

(з пільговою категорією 109) на навчання ОС «Бакалавр» денної форми за 

кошти державного бюджету до Косівського інституту ПДМ ЛНАМ у 2022 році 

для здобуття освіти за спеціальностями: 023 «Образотворче мистецтво, 

декоративне мистецтво, реставрація» – Олійник Марію Сергіївну, 022.01 

«Графічний дизайн» – Горідько Анастасію Олегівну, 022.02 «Дизайн одягу 

(взуття)» – Герасименко Єлизавету Юріївну. 

 

ІІ. Слухали: 

1. Бович-Углер Л.Ю. відповідального секретаря ПК, яка представила 

список вступників з однаковими конкурсними балами та їх мотиваційні листи. 

У розгляді мотиваційних листів взяли участь всі члени приймальної комісії. 

ІІ. Ухвалили: 

1. За розглядом мотиваційний листів  сформувати рейтингових список 

вступників у такій послідовності: 

1.  Бідуляк Вікторія Сергіївна (конкурсний бал - 185); 

2.  Щербина Віктор Вадимович (конкурсний бал - 185). 

2. Самокіщук Н.М., адміністратору ЄДЕБО внести до ЄДЕБО рейтинг за 

мотиваційним листом відповідно до ухваленого списку. 

 

ІІІ. Виступили: 

1. Перегінець В.І. – голова екзаменаційної комісії КІПДМ ЛНАМ, який 

доповів про результати оцінювання творчих конкурсів вступників, що були 

проведені 09.08.2022 р. та 15.08.2022 р. для абітурієнтів, які вступають на місця 

за кошти фізичних осіб (додаткова сесія) на 1 курс навчання до КІПДМ ЛНАМ 

(відомість додається). 

ІІІ. Ухвалили: 

1. Затвердити результати оцінювання додаткової сесії творчого конкурсу.  

 

 

Голова ПК   КІПДМ ЛНАМ     ______________ Галина ЮРЧИШИН 

Відповідальний секретар ПК   _____________  Людмила БОВИЧ-УГЛЕР 


